

Informacja o wynikach przeprowadzonego naboru kandydatów na Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra

W dniach 18 października – 8 listopada 2023 r. przeprowadzony został nabór kandydatów na Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra. Kandydaci na Członków Komitetu Rewitalizacji mogli uczestniczyć w otwartym naborze, a także zostać zgłoszeni jako przedstawiciele podmiotów instytucjonalnych (polecenie reprezentacji).

Podstawą przeprowadzenia naboru był art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.), Uchwała nr 628.LXV.2023 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra oraz Uchwała nr 658.LXVIII.2023 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 5 lipca 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra.

W ww. uchwałach oraz ogłoszeniu o naborze wskazana została pożądana liczba Członków Komitetu Rewitalizacji, tj. 21 osób oraz kategorie podmiotów, które Członkowie winni reprezentować w celu zapewnienia skutecznej i efektywnej realizacji procesu rewitalizacji w mieście.

W wyznaczonym w ogłoszeniu o naborze terminie, do Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Jelenia Góra wpłynęło 5 formularzy zgłoszeniowych oraz 6 poleceń reprezentacji podmiotów instytucjonalnych. Szczegóły dot. zgłoszeń prezentują poniższe tabele.

Tabela 1. Kandydaci na Członków Komitetu Rewitalizacji zgłoszeni w drodze otwartego naboru:

Lp.	Imię i nazwisko kandydata	Reprezentowana kategoria podmiotów	Wyznaczony zastępca	Uzupełnienie braków formalnych	Spełnienie wymagań formalnych
1.	Pan Stanisław Gajda	Mieszkaniec podobszaru rewitalizacji Cieplice	nie dotyczy	tak	spełnia
2.	Pani Dorota Amerek	Mieszkaniec podobszaru rewitalizacji Cieplice	nie dotyczy	tak	spełnia
3.	Pan Tomasz Możdżeń	Mieszkaniec podobszaru rewitalizacji Śródmieście	nie dotyczy	tak	spełnia
4.	Pani Irena Tabacznik	Członek Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Jeleniej Górze	Joanna Kłaga	tak	spełnia
5.	Pani Sylwia Myślicka	Członek Fundacja „Nasz Fundacja”	Maria Gumprecht	nie dotyczy	spełnia



Tabela 2. Członkowie Komitetu Rewitalizacji wyznaczeni przez odpowiednie podmioty, jednostki, organy do reprezentacji podmiotu instytucjonalnego.

Lp.	Imię i Nazwisko członka	Pełniona funkcja	Reprezentowany podmiot	Wyznaczony zastępca	Spełnienie wymagań formalnych
Członkowie wyznaczeni do reprezentacji podmiotu instytucjonalnego					
	Pani Barbara Graczyk	Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta	Urząd Miasta Jelenia Góra	nie dotyczy	spełnia
	Pan Piotr Świniarski	Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów	Urząd Miasta Jelenia Góra	nie dotyczy	spełnia
	Pan Michał Stanek	Naczelnik Wydziału Architektury, Urbanistyki i Budownictwa	Urząd Miasta Jelenia Góra	nie dotyczy	spełnia
	Pani Monika Jabłońska-Ankiel	Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia i Organizacji Pozarządowych	Urząd Miasta Jelenia Góra	Pani Karolina Juśkiewicz-Rycyk	spełnia
	Pan Wojciech Łabun	Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze	Pani Dominika Romańska	spełnia
	Pani Gabriela Zawila	Radna Rady Miejskiej Jeleniej Góry	Rada Miejska Jeleniej Góry	Pani Elżbieta Wojtyna	spełnia

W wyniku przeprowadzonego otwartego naboru kandydatów na Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra nie zgłosiła się wskazana w ww. uchwałach liczba kandydatów na Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra. Spośród 5 otrzymanych zgłoszeń 4 wymagały złożenia dokumentów uzupełniających i po ich przedłożeniu spełniły wymagania zawarte w ogłoszeniu o naborze.

Członkowie wyznaczeni do reprezentacji podmiotu złożyli wymagane polecenia reprezentacji podmiotu.

Biorąc pod uwagę brak pożądanej liczby zgłoszonych kandydatów na Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra i zgodnie z uchwałami Rady Miejskiej Jeleniej Góry w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra, ogłoszony zostanie nabór uzupełniający na pozostające do obsadzenia miejsca w Komitecie Rewitalizacji.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
(-)
Jerzy Łuźniak